Contrato nº 22/2024.

2.2. Índice de Custo da Tecnologia da Informação (ICTI) acumulado em maio/2025.

2.3. Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
3.1. Com as alterações, o valor global da contratação passará a ser R$ 24.171,26 (vinte e quatro
mil cento e setenta e um reais e vinte e seis centavos), conforme tabela abaixo:

Item Serviços Valor (4 anos)

Item
1

Serviço de link de acesso dedicado à Internet por meio de IP – Internet
Protocol, visando acessos permanentes e completos para conexão do
Conselho Federal de Química à rede mundial de computadores, com